Projecte executiu per a la modificació 
de les instal·lacions de climatització dels espais d'oficines i espai de Coworking del Sucre, 
incorporant calderes de biomassa. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de quatre-cents quinze mil cent setanta-vuit euros (415.178,00 €), IVA inclòs, 
segons la següent plurianualitat aprovada pel Ple municipal en la sessió del 28 de juliol de 
2025: 

Any Import despesa 

2025 415.178,00 € 

2026 777.815,98 € 

TOTAL (amb IVA) 1.192.993,98 € 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 0007 1522 62302